
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ 

Комитет по образованию

БУРЯ АД У ЛАС 

УЛААН-УДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН 

Ьуралсалай талаар хороон

С оветская  ул ., д. 2 3 , г. У л ан -У д э , 6 7 0 0 0 0 , тел . (3 0 1 2 ) 2 1 -1 6 -4 8 , 

ф акс: 2 1 -2 4 -1 7 , e-m ail: k o @ u la n -u d e -e g .ru

ПРИКАЗ

« 20 1 8г. № /'/а&О

В соответствии с п. 8-11 ст. 10 Ф едерального закона №  174-ФЗ «Об 

автоном ны х учреждениях» приказываю :

1. У твердить состав наблю дательного совета муниципального 

автоном ного общ еобразовательного учреж дения «С редняя общ еобразовательная 

ш кола №  2 с углублённы м изучением  отдельны х предметов г. У лан-У дэ» согласно 

прилож ению .

2. Директору М А О У  «С О Ш  №  2 с У И О П  г. У лан-У дэ» (JI.A. Бичевиной)

- разм естить на официальном сайте учреж дения состав наблю дательного

совета;

- опубликовать настоящ ий приказ на официальном сайте для разм ещ ения 

инф орм ации о государственны х (м униципальны х) учреж дениях (h ttp ://bus, gov .ru).

3. К онтроль за исполнением  настоящ его приказа возлож ить на заместителя 

председателя -  начальника У правления экономики и финансов К ом итета по 

образованию  В.Д. Ц ыбикдоржиева.

П редседатель 

К ом итета по образованию У.С. А ф анасьева

К о в ан о в  А н д р е й  Н и к о л аев и ч



П рилож ение к приказу К ом итета 

От «М Л  2018 г. №

Состав наблю дательного совета муниципального автономного 

общ еобразовательного учреж дения «С редняя общ еобразовательная ш кола №  2 с 

углублённы м изучением  отдельны х предметов г. У лан-У дэ»

- Базаров А лексей Тумэнбаирович, главны й специалист К ом итета по 

образованию  А дминистрации г. У лан-У дэ;

- В анданов Эрдэм Баирович, учитель М А О У  «С О Ш  №  2 с У И О П  г. Улан-У дэ»;

- Д ягилева О льга А лександровна, учитель М А О У  «СО Ш  №  2 с У И О П  г. Улан- 

Удэ»;

- И м еева И нна Борисовна, главны й специалист К ом итета по управлению  

им ущ еству и землепользованию  А дм инистрации г. У лан-У дэ;

- М аслова О льга Геннадьевна, член родительского комитета М А О У  «С О Ш  №  2 

с У И О П  г. Улан-У дэ»;

- Л огинов И ван Сергеевич, представитель общ ественности;

- П ы кина О ксана Викторовна, член родительского комитета М А О У  «С О Ш  №  2 

с У И О П  г. У лан-У дэ».



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-27T15:07:14+0500




